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Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
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Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Rikualifikimi Urban i Sheshit Skënderbej, Faza e I-rë”.
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”
3. Objekti i prokurimit:  “Rikualifikimi Urban i Sheshit Skënderbej, Faza e I-rë”.
4. Fondi limit: 533,403,445 (pesëqind e tridhjetë e tre milion e katërqind e tre mijë e katërqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH.    
 
5. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve me vendimin nr.31, datë 13.06.2016 ”Për shpërndarjen e financimit për projekte të Grantit “Infrastruktura Vendore dhe Rajonale”, Programi “Zhvillimi i Infrastrukturës Vendore dhe Rajonale”, Shtylla I, Thirrja 2, për vitin 2016”.
6. Afati për kryerjen e  punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike duke nisur nga dita e  lidhjes së kontratës.
7. Data e zhvillimit të tenderit:  29 / 07 / 2016, ora  10 : 00 vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP- 
                                                                               së: www.app.gov.al
8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  29 / 07 / 2016, ora  10 : 00 vendi: Bashkia    
                                                                         Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al
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